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Salgs- og driftsinntekt
Salgsinntekter
Medlemskontingent
Treningsavgift
Inkludering iidrettslag
Stevneinntekter
Momskompensasjon
Offentlig tilskudd/refusjon
Diverse salgsinntekter
Sponsoravtaler
Grasrotandelen
Utgiftsfordeling seriespill

Diverse inntekter
SUM Salgsinntekter
SUM Salgs- og driftsinntekt

Varekostnad
Varekostnader
Inkludering i idrettslag
Solidaritetsfondet

Utgifter seriespill
Stevneutgifter

Sosiale tiltak
Treningsutgifter - sparring
Arsavgift NBTF

Innkjep av treningsutstyr

SUM Varekostnader
SUM Varekostnad

Andre driftskostnader
Kostnad lokaler
Leie lokaler

SUM Kostnad lokaler
Leiekostnader
Regnskaps- og infotjenester

SUM Leiekostnader

Verktoy, inventar og driftsmateriale som ikke skal aktiveres

Drift og vedlikehold av hallen

SUM Verktay, inventar og driftsmaterial
Kostnad transportmidier
Arsmete

Diverse administrative utgifter

SUM Kostnad transportmidier
Forsikringspremie, garanti- og servicekostnader
Forsikringspremie

SUM Forsikringspremie, garanti- og ser

Idrettens Foreningsregnskap Standard Versjon 2004 - 41,1300

Resultat
Periode: 1- 12
Regnskapsar: 2021

Reelt Budsjett

i periode i periode
-7 800,00 -4 000,00
-60 365,83 -30 000,00
-10 000,00 -10 000,00
-26 865,00 -20 000,00
-3 659,00 -2 000,00
-22 900,00 -20 000,00
-5 470,00 -5 000,00
0,00 -5 000,00
-9 889,01 -9 500,00
-11 721,56 -11 000,00
-2 265,00 -3 000,00
-160 935,40 -119 500,00
-160 935,40 -119 500,00
0,00 10 000,00
0,00 4 000,00
11 846,00 24 000,00
37 008,77 20 000,00
0,00 4 000,00
0,00 2 000,00
4 000,00 9 000,00
65 510,00 7 000,00
118 364,77 80 000,00
118 364,77 80 000,00
35 399,54 26 336,00
35 399,54 26 336,00
2774,21 6 000,00
2774,21 6 000,00
2 627,60 5 000,00
2 627,60 5 000,00
0,00 250,00
3 150,00 500,00
3 150,00 750,00
0,00 1 000,00
0,00 1 000,00

Dato: 12.01.2022
Side: 1

Avvik
i perioden

-3 800,00
-30 365,83
0,00

-6 865,00
-1 659,00
-2 900,00
-470,00
5 000,00
-389,01
-721,56
735,00

-41 435,40
-41 435,40

-10 000,00
-4 000,00
-12 154,00
17 008,77
-4 000,00
-2 000,00
-5 000,00
58 510,00

38 364,77
38 364,77

9 063,54

9 063,54

-3 225,79

-3 225,79

-2 372,40

-2 372,40

-250,00
2 650,00

2 400,00

-1 000,00

-1 000,00
Side 1
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Konto Tekst
SUM Andre driftskostnader

Finansinntekt og -kostnad
Finansinntekter
8040 Renteinntekt, skattefri

SUM Finansinntekter

SUM Finansinntekt og -kostnad

Resultater

Sum salgs- og driftsinntekter
Sum totale driftskostnader

Sum finansinntekt og -kostnader
Arsresultat

Avsetninger

Arsresultat etter avsetninger
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Resultat

Periode:
Regnskapsar:

Reelt
i periode

43 951,35

-2,00
-2,00
-2,00

-160 935,40
162 316,12
-2,00
1378,72
0,00

1378,72
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Budsijett
i periode

39 086,00

-100,00
-100,00
-100,00

-119 500,00
119 086,00
-100,00
-514,00
0,00

-514,00
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Dato: 12.01.2022

Side: 2

Avvik
i perioden

4 865,35

98,00
98,00
98,00

-41 435,40
43 230,12
98,00
189272
0,00

1892,72

Side 2



TBTK2022 Balanse Dato: 12.01.2022

Periode:  1- 12 Side: 1
Regnskapsar: 2021
Inngéende Reelt Utgaende
Konto Tekst balanse i periode balanse
Eiendeler
Omigpsmidler
Bankinnskudd, kontanter o.l.
1910 Heyrentekonto 3901,80 2,00 3 903,80
1920 Bankinnskudd 138 661,17 -1 380,72 137 280,45
SUM Bankinnskudd, kontanter o.l. 142 562,97 -1 378,72 141 184,25
SUM Omlgpsmidier 142 562,97 -1 378,72 141 184,25
SUM Eiendeler 142 562,97 -1378,72 141 184,25
Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Over-/underskudd
8800 Arsresultat (underskudd) 0,00 1378,72 1378,72
SUM Over-/underskudd 0,00 1378,72 1378,72
Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital -142 562,97 0,00 -142 562,97
SUM Opptjent egenkapital -142 562,97 0,00 -142 562,97
SUM Egenkapital -142 562,97 1 378,72 -141 184,25
SUM Egenkapital og gjeld -142 562,97 1 378,72 -141 184,25
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Idrettens Foreningsregnskap Standard Versjon 2004 - 4.1.1300 Side 1
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